



**Relação de Propostas Vencedoras por Processo**

<b>PROCESSO Nº 000002/2015</b>	Situação <b>Encerrado</b>	Tipo de Julgamento das Propostas <b>Por Item</b>	Data da Elaboração <b>05/01/2015</b>
--------------------------------	------------------------------	---	---

Local da Compra .....: 01 - Câmara Municipal  
Modalidade de Licitação ....: Pregão Presencial  
Data Edital de Licitação ....: 17/01/2015  
Entrega da Proposta .....: 30/01/2015 às 14:00 hs  
Abertura das Propostas ....: 30/01/2015 às 14:00 hs

Número da Licitação ....: 000002/2015

Fornecedor .....: **DISTRIBUIDORA ULTIMAX LTDA - ME**  
Documento .....: **10.575.521/0001-20**

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor ou % Desc. Proposta	ValorTotal
00000003	Copo Descartável, 200 ml pacote com 100 unidades.	Unidade	240,0000	3,0400	729,6000
00000004	Copo Descartável, de Plástico 50 ml embalagem com 100.	Unidade	36,0000	1,3500	48,6000
00000006	Desinfetante, Para limpeza avançada remoção de manchas e ação germicida. embalagem 500 ml.	Unidade	40,0000	2,9900	119,6000
00000007	Detergente Líquido, Neutro 500ml.	Unidade	33,0000	1,5800	52,1400
00000008	Esponja, Esponja de aço	Unidade	30,0000	0,9700	29,1000
00000009	Esponja, Esponja dupla face, pacote com 4 unidades.	Unidade	12,0000	2,3500	28,2000
00000010	Guardanapo de Papel, papel branco tamanho 21 cmx22 cm, embalagem com 50 unidades.	Unidade	75,0000	0,7400	55,5000
00000011	Inseticida, Multinseticida 300 ML.	Unidade	12,0000	7,5000	90,0000
00000016	Limpador, Limpa pedra (para cimentos tijolos, Pedras rústicas) com perfume 2 LT.	Unidade	32,0000	2,6600	85,1200
00000017	Limpador, de Alumínio, e inox 500 ML.	Unidade	22,0000	1,9900	43,7800
00000018	Limpador, de Vidro 500 ML líquido.	Unidade	12,0000	3,1500	37,8000
00000019	Limpador, multiuso (desengordurante 500 ml.)	Unidade	33,0000	2,1000	69,3000
00000021	Lustra Móveis, madeira clara e madeira escura.	Unidade	12,0000	7,0000	84,0000
00000022	Luva de Borracha, Luva emborrachada para limpeza tamanho médio.	Unidade	10,0000	2,5000	25,0000
00000023	Pano multiuso embalagem c/ 5 unidades	Unidade	15,0000	2,5100	37,6500
00000024	Pano, pano de prato de algodão decorado.	Unidade	20,0000	2,2200	44,4000
00000025	Pano, pano para limpeza chão (Alvejado)	Unidade	15,0000	2,6000	39,0000
00000026	Papel Higiênico	Unidade	300,0000	4,5000	1.350,0000
00000027	Papel Toalha, embalagem com 2 rolos.	Unidade	100,0000	3,2600	326,0000
00000033	Sabonete, Líquido 500 ML fragancia Erva Doce.	Unidade	50,0000	6,6000	330,0000
00000034	Sabão, em Pó, pacote 500 gr.	Unidade	12,0000	5,9500	71,4000
00000035	Saco de Lixo, Saco Plástico para lixo preto, 30 litros ,rolo com 50 unidades.	Unidade	50,0000	3,6500	182,5000
00000036	Saco de Lixo, Saco plástico 50 litros preto, rolo com 50 unidades.	Unidade	50,0000	6,8200	341,0000
00000037	Spray (desodorizante de ambiente), 360 ML, Purificador de Ambiente	Unidade	20,0000	8,2200	164,4000
00000038	Toalha, Toalha papel interfolhada embalagem com 1000 fls formato 20cm x 21 cm.	Unidade	100,0000	5,0000	500,0000
00000041	Vassoura, Piaçava	Unidade	7,0000	9,6500	67,5500
00000043	refil para rodo, refil para rodo com alavanca.	Unidade	10,0000	20,5000	205,0000
00000044	rodo de esponja com alavanca	Unidade	10,0000	39,6000	396,0000
00000045	saco de lixo preto 15 litros	Unidade	50,0000	3,5500	177,5000
00000046	saco plástico para lixo preto 100 L rolo c/ 50 unidades	Unidade	50,0000	8,7200	436,0000
00000048	Água Sanitária, Embalagem 2 LT.	Unidade	70,0000	3,1500	220,5000
<b>Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor</b>					<b>6.386,64</b>